福 印 協 第 2 5 号

令和 4 年 12 月 9 日

組 合 員 殿

福 岡 印 刷 工 業 協 同 組 合

理事長  久 野  正 人

令和４年度（第 16 回）組合ボウリング大会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、組合員事業所従業員の皆様の健康増進と親睦融和の目的で、毎年開催しておりま

す組合ボウリング大会のご案内です。一昨年および昨年はやむなく中止と致しましたが、

今回はコロナウイルスの感染防止対策に可能な限り努めつつ、下記の要項にて開催いたし

ます。奮ってご参加のほどお願い申し上げます。

１事業所３チームまで参加可能ですが、応募多数の場合には、１チームまたは２チーム

までに限らせていただくこともありますので、ご了承をお願い申し上げます。また、２事

業所以上の連合チームも可能です。

つきましては、参加ご希望の事業所様は、来る１月１３日（金）までに、別紙申込書に

より、お申込み下さいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

１．開 催 日 時 令和５年２月７日（火）午後 6 時 15 分受付開始

        ・午後 6 時 50 分開会式 ・午後 7 時 00 分ゲーム開始

２．開 催 場 所  「パピオボウル」

  福岡市博多区千代 1-15-30 ℡092-633-2500

３．募 集 人 員  定員１０４名。（１レーン４名×26 レーンにて開催します。）

  ※４名未満の場合は個人戦のみのエントリーも可能です。

４．出 場 資 格 当組合員ならびにその従業員。また、組合員家族は、組合員の配偶者及

び親子までとします。（従業員のご家族の出場はできません）

５．参 加 費   一名１，５００円（税込・シューズ代込み）

        （１チーム４名参加の場合６,０００円）

         ※参加費につきましては、申込み受付〆切後にご請求申し上げます。

６．申 込 締 切 令和５年１月１３日（金）期日厳守

７．実 施 要 領

 ①団体戦１チームは、組合員ならびに所属従業員の計４名で構成する。

 ②チーム編成は男性、女性、混合等いずれも可。（２事業所以上の連合も可）

 ③１ゲームにつき、女性出場者にはハンディー20、男性の 60 歳以上にはハンディー10

を付与する。ただし、前回優勝者にはハンディキャップを与えません。

 ④２ゲーム投球し、個人戦は２ゲームの合計得点で順位を決定し、団体戦は１チーム(４

名)の総得点で順位を決定します。同スコアの場合はノーハンディーの者を上位とする

ほか、なお同じ場合には１ゲームと２ゲームの得点差が少数の者を上位、続いてスト

ライク数が多い方、スペアー数が多い方の順で裁定します。

８．新型コロナウイルス感染防止について

① 表彰式は、密状態になることを避けるため、プレイ終了後、各自使用したレーンにて

そのまま待機ください。表彰される方は一人ずつ表彰席までおいでください。また、

参加賞については、各チームの代表の方にて受け取りに来てください。

② 以下の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせてください。

ア 体調がよくない場合（例：発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）

イ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

ウ 過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、

地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合

③ 大会及びプレイ中はマスク等を着用ください。

④ 入場時の手の除菌・消毒、検温、また退店時の手洗いにご協力ください。

⑤ 人と人との距離（最低１ｍ、出来れば２ｍ）を確保してください。

⑥ 大会中に大きな声で会話、応援等をしないでください。

⑦ 感染防止のために主催者が決めたその他の措置、指示に従ってください。

⑧ 大会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、組合まで速や

かに濃厚接触者の有無等について報告してください。

※新型コロナウイルスの感染拡大の状況により、開催内容に変更が生じる可能性があり

ますので、ご了承ください。

印刷組合事務局ご連絡先

電 話：０９２－２７１－２７００

ＦＡＸ：０９２－２７１－２９６５